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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till  kultur- och fritidsnämnden 

  
  

Vaggerydsförslag - Pumptrackbana 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår kultur- och fritidsnämnden att avslå 
Vaggerydsförslaget. 

Sammanfattning av ärendet 
Ett Vaggerydsförslag om att uppföra en pumptrackbana för cykel och skate i centrala 
Vaggeryd har inkommit.  
 
Förslaget hänvisar till den skatepark som tidigare fanns i centrala Vaggeryd och att den var i 
undermåligt skick. Den skaterampen är nu borttagen. På ytan har det under hösten etablerats 
ett utegym på prov.  
 
Resultatet av testet med utegym är positivt och det pågår ett arbete inom föreningen 
Waggeryds atletklubb med att permanenta ett utegym. Platsen måste inte vara exakt 
densamma, även om en central plats förordas. 
 
Kultur- och fritidsnämnden ställer sig mycket positiva till initiativ från medborgare som syftar 
till att tillgängliggöra kultur- och fritidsutbud. Pumptrackbanor för primärtcykel finns vid 
Friluftsgården i Vaggeryd samt Grönelund i Skillingaryd.  
 
Kultur- och fritidsnämnden har genom förvaltningen kontaktat medborgaren som inkommit 
med förslaget för att ge en bild av planeringen med utegym, samt att en framgångsrik väg för 
att utveckla samhället är att tillsammans med föreningslivet söka bidrag från såväl kommunen 
som andra aktörer för att utveckla arenor för kultur- och fritid.  
 
Kultur- och fritidsnämnden själva har ingen plan på att i nuläget etablera en pumptrackbana i 
centrala Vaggeryd, men har i sitt uppdrag att stötta initiativ som kommer från föreningslivet.   

Ärende 
Ett Vaggerydsförslag om att uppföra en pumptrackbana för cykel och skate i centrala 
Vaggeryd har inkommit. Förslaget hänvisar till den skatepark som tidigare fanns i centrala 
Vaggeryd och att den var i undermåligt skick. Den skaterampen är nu borttagen. På ytan har 
det under hösten etablerats ett utegym på prov. Resultatet av testet med utegym är positivt och 
det pågår ett arbete inom föreningen Waggeryds atletklubb med att permanenta ett utegym. 
Platsen måste inte vara exakt densamma, även om en central plats förordas. Kultur- och 
fritidsnämnden ställer sig mycket positiva till initiativ från medborgare som syftar till att 
tillgängliggöra kultur- och fritidsutbud. Pumptrackbanor för primärt cykel finns vid 
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Friluftsgården i Vaggeryd samt Grönelund i Skillingaryd. Kultur- och fritidsnämnden har 
genom förvaltningen kontaktat medborgaren som inkommit med förslaget för att ge en bild av 
planeringen med utegym, samt att en framgångsrik väg för att utveckla samhället är att 
tillsammans med föreningslivet söka bidrag från såväl kommunen som andra aktörer för att 
utveckla arenor för kultur- och fritid. Kultur- och fritidsnämnden själva har ingen plan på att i 
nuläget etablera en pumptrackbana i centrala Vaggeryd, men har i sitt uppdrag att stötta 
initiativ som kommer från föreningslivet.   
 
2. Ekonomiska konsekvenser 
Eftersom ingen plan i dagsläget finns på att uppföra en pumptrackbana i centrala Vaggeryd 
har ingen kostnadsberäkning gjorts. Referenser kan göras till Friluftsgården och Grönelund. 
Dessa banor är dock inte asfalterade.  
 
3. Samråd  
Förvaltningen har haft en dialog med medborgaren som inkommit med förslaget för att ge en 
bild av planeringen med utegym, samt att en framgångsrik väg för att utveckla samhället är att 
tillsammans med föreningslivet och andra aktörer söka bidrag från såväl kommunen som 
andra aktörer för att utveckla arenor för kultur- och fritid.   
 
4. Handlingar som medföljer ärendet 
Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-10-17  
Vaggeryds förslag pumptrackbana 2024-06-19 
Kommunledningskontorets skrivelse 2024-09-24 

Beslutet ska skickas till 
Diariet 
Delges kommunfullmäktige 
Förslagsställaren 

 

Handläggare 
David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid 
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